证券代码: 835453

证券简称:火焰山

主办券商: 申万宏源

## 吐鲁番火焰山旅游股份公司 关于完成法人变更并换领营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、基本情况

吐鲁番火焰山旅游股份公司(以下简称"公司")于2020年6月9日召开第二届董事会第六次会议,审议通过了《关于选举丁峰先生为公司董事长的议案》,选举丁峰先生为公司董事长,任期自董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满之日为止。具体情况详见公司2020年6月11日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台发布的《吐鲁番火焰山旅游股份公司第二届董事会第六次会议决议公告》、《吐鲁番火焰山旅游股份公司董事长任命公告》。根据《公司章程》规定,董事长为公司法定代表人。

## 二、工商变更登记情况

目前,公司已完成法人变更相应的工商登记手续,并于 2020年6月18日取得了变更后的营业执照。最终核准的登记信息如下:

公司名称: 吐鲁番火焰山旅游股份公司

统一社会信用代码: 91650400742238106P

类型:股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

住所:新疆吐鲁番市高昌区三堡乡 312 国道旁 3956 至 3957

公里处

法定代表人: 丁峰

注册资本: 壹仟肆佰柒拾玖万元整

成立日期: 2002年11月01日

营业期限:长期

经营范围:游览景区管理,果品、烟的销售,餐饮业,旅游服务,工艺美术品的制造及销售(金、银除外),摄影扩印服务,房屋租赁,停车、骆驼,日用百货,其他居民服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

登记机关: 吐鲁番市市场监督管理局

## 三、备查文件

- (一)公司变更后的营业执照。
- (二)经与会董事签字确认的《吐鲁番火焰山旅游股份公司 第二届董事会第六次会议决议》。

吐鲁番火焰山旅游股份公司 董事会 2020年6月22日